



להלן טקסט ישיר המלווה לימוד המועבר בסרטון וידאו, יחד עם עזרי הוראה כגון, שקופיות, כתוביות, אמצעים גרפיים אחרים הבאים כדי לאייר את החומרים המוצגים במקומות מסוימים יכול להיות שהחומר הכתוב אינו עוקב במלואו אחר הצליל ויתכנו שיבושים בהתאמה ביניהם.

בנוסף, עשויות להיות שגיאות דקדוקיות שאינן מקובלות בעבודות ספרותיות.
אנו מעודדים את הצופים של סרטון להמשיך ולעקוב אחר ההשלמות הכתובות כפי שמוצעות להלן

רדיפות

ספר השנייה לטימותיוס פרק 3 פסוק 12

וְכַל־הַתַּפְצִיִּים בְּחִסְדוֹת וְלִחְיוֹת בְּמִשִּׁית יֵשׁוּעַ הָמָּה יִרְדְּפוּ:

פסוק זה מצוטט לעיתים רחוקות הן על ידי כמרים ו/או אנשי דת אחרים, זאת ללא קשר לקהילה שהם משתייכים אליה. למעשה אף אחד לא רוצה לחשוב שהוא יירדף בגלל אמונתו אלא להיפך, הרבה חושבים שהאמונה תגן עליהם מרדיפה.

מה מביא את אלו שחושבים שלא ירדפו ולא ימותו מות קדושים בעקבות אמונתם? האם אנחנו טובים יותר מהנביאים או מתלמידיו של ישוע שנרדפו? או אפילו טובים יותר מישוע שבעצמו נרדף? עכשיו צא ושקול את המילים שלו בנושא

ספר יוחנן פרק 15 פסוקים 18-21

אִם־הָעוֹלָם שָׂנָא אֶתְכֶם דַּעוּ כִּי אֲנִי שָׂנָא רְאוּנָה: **19** אֲלוּ מִן־הָעוֹלָם הָיִיתֶם הִנֵּה הָעוֹלָם אֹהֵב אֶת אֲשֶׁר־לוֹ וְיַעַן כִּי־אֵינְכֶם מִן־הָעוֹלָם כִּי אִם־בְּחַרְתִּי אֶתְכֶם מִן־הָעוֹלָם לְכֵן הָעוֹלָם יִשָּׂנָא אֶתְכֶם: **20** זָכְנוּ אֶת־דְּבָרֵי אֲשֶׁר דִּבַּרְתִּי אֵלֵיכֶם לֵאמֹר לֹא גְדוֹל הָעֶבֶד מֵאֲדֹנָיו אִם־רָדְפוּ אֹתִי גַם־אֶתְכֶם יִרְדְּפוּ אִם־שָׁמְרוּ אֶת־דְּבָרֵי גַם אֶת־דְּבָרְכֶם יִשְׁמְרוּ: **21** אֲכַל כָּל־זֹאת יַעֲשׂוּ לָכֶם בְּעִבּוֹר שְׁמִי כִּי לֹא־יִדְעוּ אֶת־שְׁלֹחִי:

הרדיפה מגיעה עלינו בגללנו בגלל המילים שאנו אומרים. מצחיק כי הרדיפה של הנביאים ושל ישוע ותלמידיו באה דווקא מהמגזר הדתי עצמו שדחה את דבר ה'. אם הרדיפה שלנו מגיעה מהמגזר הדתי או מהעולם אל תהיה מופתע כי שניהם דוחים את דבר ה'.

האם רדיפה היא דבר רע? זה תלוי בהשקפת העולם שלך, אם אדם מחפש לקבל רק טוב בעולם הזה, אז כנראה שזה רע אולם עבור אחד שמחפש את הנצח אז בוודאי שרדיפה כזו תהיה דבר טוב.

ספר מתי פרק 5 פסוקים 10-12

אֲשֶׁרֵי הַנִּרְדָּפִים בְּגַלְל הַצְּדָקָה כִּי לָהֶם מַלְכוּת הַשָּׁמַיִם: **11** אֲשֶׁרֵיכֶם כִּי־יִרְדְּפוּ וְרָדְפוּ אֶתְכֶם וְדַבְּרוּ עֲלֵיכֶם בְּשִׁקָּר כָּל־רַע בְּעִבּוּרֵי: **12** שְׂמַחוּ וְגִילוּ כִּי שָׂכַרְכֶם רַב בַּשָּׁמַיִם כִּי־כֵן רָדְפוּ אֶת־הַנְּבִיאִים אֲשֶׁר הָיוּ לַפְּנִיכֶם:

רדיפה אינה משהו זר לחיים שלנו. זה היה צפוי. אם אתם מחפשים לקבל ולהיות מוערכים על ידי כולם, בעולם הזה, אז בבקשה עליך לשקול את האזהרה הזו שנתנה על ידי ישוע.

אוי לְכֶם אִם פִּלְהֶאָנְשִׁים מְשַׁבְּחִים אֶתְכֶם כִּי כְבֹדָר הִזָּה עָשׂוּ אַבּוֹתֵיהֶם לְנִבְיָאֵי הַשְּׁקָר:

מילות המפתח כאן הן "כל האנשים". כשאתה מכריז שאתה רוצה לחיות כל המילה, אתה חייב לדעת כי האנשים ידברו רע עליך. רדיפות לעיתים קרובות מעורבות קץ הזמנים וחבלי משיח שזהו זמן של צרו. אולם אלו אינם הפעמים היחידות בהם הרדיפות מתקיימות. כתבי הקודש ברורים שרדיפה הוא משהו צפוי בהליכה היומיומית שלנו. שקול המילה של פולוס לאלה בסלוניקי ...

הראשונה לתסלוניקים פרק 3 פסוק 4

הלא כָּבֹד אֶמְרָנוּ אֲלֵיכֶם בְּהִיֹתֵנוּ אֶצְלָכֶם כִּי־עֲתִידִים אֲנַחְנוּ לְהִלָּחֵץ כְּאֲשֶׁר גַּם־הָיָה וְכֹאֲשֶׁר יִדְעֵתֶם:

פולוס עבר הרבה למען הבשורה. ניסויים ורדיפות היו משהו שפשוט לא היה זרה לחייו. שים לב....

ספר השנייה לקורינתים פרק 1 פסוקים 8-11

כִּי לֹא־נִכְחַד מִכֶּם אֲחֵי אֶת־צָרְתֵנוּ אֲשֶׁר מִצְאָתָנוּ בְּאֶסְיָא לְמֵאֹד כְּמִשְׂאָ כְבֹד כְּבֹדָה מִמֶּנּוּ עַד כִּי־נִזְאָשְׁנוּ מִחַיֵּינוּ: **9** וְאֲנַחְנוּ בְּלִבְבֵנוּ חִרְצָנוּ לָנוּ אֶת־הַמָּנוֹת לְמַעַן אֲשֶׁר־לֹא נִבְטַח בְּנַפְשֵׁנוּ כִּי אִם־בְּאֱלֹהִים הַמְּסַיָּה אֶת־הַמַּתִּים: **10** אֲשֶׁר הִצִּילָנוּ מִן־הַמִּיתָה הַחֲמוּרָה הַזֹּאת וְעוֹדָנוּ מִצִּיל וְלוֹ אֲנַחְנוּ מְקוּיִם שְׂיֹסִיף לְהִצִּילָנוּ: **11** בְּעֶזְרְכֶם גַּם־אֲתֶם אֲתָנוּ בְּתַפְלִתְכֶם לְמַעַן יוֹדוּ רַבִּים בְּעִבּוּרָנוּ עַל־מַתְנַת הַחֹסֵד שֶׁהָיְתָה לָנוּ עַל־יְדֵי רַבִּים:

הוא מרחיב על זה עוד יותר בפרק 11

ספר השנייה לקורינתים פרק 11 פסוקים 23-28

מְשַׁבְּחֵי הַמְּשִׁיחַ הֵם וְאֲנִי כְּמַתְהוֹלֵל אֹמֵר אֲנִי יוֹתֵר מֵהֶם יוֹתֵר בִּיגִיעוֹת יוֹתֵר לְמֵאֹד בְּמַכּוֹת יוֹתֵר בְּמוֹסְרוֹת וְרַב פְּעָמִים בְּמִצּוּקוֹת מוֹת: **24** חָמַשׁ פְּעָמִים לְקִיתִי עַל־יְדֵי הַיְהוּדִים אַרְבָּעִים חֹסֵר אֶחָת: **25** שְׁלֹשׁ פְּעָמִים יִסְרִיתִי בְּשׁוֹטִים פַּעַם אֶחָת סִקְלִיתִי וְשָׁלַשׁ פְּעָמִים נִשְׁבַּרְתִּי סְפִינְתִי וְנָאֵהִי בְּמִצּוּלוֹת יָם לְיָלֵה יוֹם: **26** בְּמַסְעוֹת רַבּוֹת בְּסַפְנוֹת שְׁלִי־נְהָרוֹת בְּסַפְנוֹת שְׁלִי־לִיסְטִים בְּסַפְנוֹת מְבִי־עָמִי בְּסַפְנוֹת מִן־הַגּוֹיִם בְּסַפְנוֹת בְּעִיר בְּסַפְנוֹת בְּמִדְבָּר בְּסַפְנוֹת בֵּינָם בְּסַפְנוֹת בְּקֶרֶב אֲחֵי שְׁקָר: **27** בְּעֵמֶל וּבְתַלְאָה בְּשִׁקִּידוֹת הַרְבֵּה בְּרָעַב וּבְצָמָא בְּצוּמוֹת הַרְבֵּה בְּקֶרֶה וּבְעִירוֹם: **28** מְלֻבֵד יָתֵר הַדְּבָרִים הַבָּאִים עָלַי יוֹם יוֹם וְנִדְאָגַת פְּלִי־הַקְּהָלוֹת:

זה מעמיד את הדברים על דיוקם, זה קל להסיר את עצמנו ממצב שבו זה לא קורה ישירות אלינו. אבל כאשר זה קורה לנו, מה אנחנו עושים? מה אנחנו צריכים לעשות? מה צריך להיות היחס שלנו אל מול הרדיפה בגלל האמונה שלנו? האם עלינו לרטון ולהתלונן? האם עלינו להכריז על זכויותינו ליהוה ויאמרו "היי! מה הולך פה?"

ראה את גישתו של פולוס

ספר הראשונה לקורינתים פרק 1 פסוק 12

וְזֹאת אֲנִי אֹמֵר מִפְּנֵי שְׂאִישׁ אִישׁ מִכֶּם אֹמֵר אֲנִי לְפּוֹלוֹס וְאֲנִי לְאֶפּוֹלוֹס וְאֲנִי לְכִיפָא וְאֲנִי לְמְשִׁיחַ הַנְּגִי:

מעבר לזה ראה מה ישוע עשה

ספר פיליפים פרק 2 פסוקים 5-8

כִּי יְהִי לְבַבְכֶם כְּלִבְבֵי הַמְּשִׁיחַ יִשׁוּעַ: **6** אֲשֶׁר אָף כִּי־הָיָה בְּדְמוּת הָאֱלֹהִים לֹא־חָשַׁב לוֹ לִשְׁלֹל הָיוֹתוֹ שֹׁנֵה לְאֱלֹהִים: **7** כִּי אִם־הִפְשִׁיט אֶת־עֲצָמוֹ וַיִּלְבַּשׁ דְּמוּת עֶבֶד וַיְהִי דוֹמָה לְבְנֵי אָדָם וַיִּמָּצָא בְּתוֹכָנוּתוֹ כְּכֵן אָדָם: **8** וַיִּשְׁפֹּל אֶת־נַפְשׁוֹ וַיִּכְנַע עַד־מִנְתַּ עַד־מִיַּת הַצְּלִיבָה:

וגם

ישעיהו פרק נג' פסוק ז'

נגש והוא נענה, ולא יפתח-פיו, כשה לטבח יוכל, וכרחל לפני גזייה נאלמה; ולא יפתח, פיו.

יש שיאמרו "ובכן, כן, זה היה ישוע ופול. כמובן שהם הולכים להיות נרדפים ויכלו להתמודד עם זה בדרך הנכונה. " אבל כפי שאמר פטרוס, ישוע הוא הדוגמה שלנו. גם בניסויים והרדיפות שלנו.

הראשונה לפטרוס פרק 2 פסוקים 21-23

כי לזאת נקראתם כי גם המשיח ענה בעדכם והשאיר לכם מופת ללכת בעקבותיו: **22** אשר לא חמס עשה ולא מרמה בפיו: **23** אשר שמע דברתו ולא השיב נענה ולא גער כי אם חסר דינו לשפט צדק ואת חטאתנו הוא נשא בגופתו עליהעץ:

"לזאת נקראתם" וואו. תשוב על זה, "לזאת נקראתם" תחשבו על היעוד, מתי לאחרונה שמעתם מטיף שמדבר על כך? אבל ייעוד זה משהו שאנחנו לא צריכים להיות מופתעים. ישנם הרבה אחרים בכתבי הקודש שסבלו כדי לבוא בדרך של צדקה, ראה אצל ספר אל העברים 10.

אל העבריים פרק 10 פסוקים 32-34

אבל זכרו-נא את-הנמים הראשונים כי אז אחרי ארו עיניכם נשאתם צבא ענוים רבים: **33** פעם בהיותכם לראונה בקרפה ותוגה פעם בהשתתף עם הבאים בצרות כמוכם: **34** כי הצטערתם עליהאסירים וגזלת רכושכם סבלתם בשמחה מדעתכם בנפשכם שישלכם בשמים קנן טוב ממנו וקיים לעד:

ראה מה שנאמר בפרק עברים 11. מה המכונה לעתים קרובות בשם "היכל האמונה".

ספר אל העבריים פרק 11 פסוקים 35-40

נשים לקחו מתחיה את-מתיהן ואחרים רטשו בענוים ולא רצו להנצל למען יזכו לתחיה טובה ממנה: **36** מהם נסיון מעלולים ומכות וגם-נמסרו לקבל ומסגר: **37** נסקלו באבנים נסרו במגרה נכתנו ביסורים מתו לפי-קרוב ויגעו עטופי עזרת כבשים ועזים בחסר ובעצר רעה ויגון: **38** אשר העולם לא-היה כדי להם הם מעו במדבר ובהרים ובמערות ובנקימי הארץ: **39** וכל-אלה אף פי-הועד עליהם בגלל אמונתם לא לקחו את-ההבטחה: **40** למען אשר לא-ישלמו בלעדינו כי צפה לנו אלהים מקדם טובה יתרה:

"אשר העולם לא-היה כדי להם" וואו. מה הצהרה. אנה, להתמקד שלרגע. "העולם לא היה ראוי להם". מדהים איך שזה יהיה לי אמר שאחד מאיתנו.

רדיפה לאמונה שלנו לא צריכה להיות זרה לנו. זה צריך להיות תזכורת לכך שאנחנו באמת לא מהעולם הזה. אנחנו אמורים להיות חייזרים זורים שרק עברו באזור.

הראשונה לפטרוס פרק 1 פסוק 17

ואם-תקראו אב לאלהים השפט בבלי משא פנים כמעללי איש ואיש התהלכו-נא ביראה בימי מגוריקם:

אז, אם כי אנו חיים בעולם, אל לנו לשכוח שאנחנו לא חלק מהעולם. אנחנו לא צריכים להיות מופתעים כאשר אנשים מדברים עלינו רעו, מגלגלים את עיניהם נגדנו, מוציאים אותנו מהאירועים שלהם, והרשימה יכולה להמשיך עוד ועוד. ככל שהחיים ימשכו להחשיך כך הרשימה שתגדל ותהיה יותר תוקפנית כמו בימים שאנחנו חיים עכשיו שממשיכים להתכחות. הדאגה היחידה שלנו היא שהטיפול שאנו מקבלים הוא בגלל שאנחנו חיים את המילה מולם. אם הרדיפה שלנו מגיעה מכל סיבה אחרת, זה סביר להניח כי זה מגיע לנו.

הראשונה לפטרוס פרק 2 פסוק 20

כי אם-תחטאו וסבלתם מפות אגרוף מה-תהתהללו אבל אם-תענו וסבלתם בעשותכם הטוב חסד הוא מלפני אלהים:

החיים שלנו צריכים להדגים את ההליכה של מושיענו בכל היבט. זה צריך להיות המטרה שלנו בחיים. ואנחנו צריכים לשמוח בכל מה שהוא מביא את דרכנו.

קחו למשל את דבריו של יעקב על הניסיון במדבר

ספר יעקב פרק 1 פסוקים 2-4

אך לשמחה חזבו לכם אחי פאָשר תבאו בנסינות שונים: **3** מפני שיִדְעִים אַתֶּם כִּי־בָחַן אֱמוּנַתְכֶם מִבֵּיא לִידֵי סְבָלָנוֹת: **4** וְהַסְבָּלָנוֹת שְׁלֹמָה תִּהְיֶה בְּפַעֲלָהּ לְמַעַן תִּהְיוּ שְׁלָמִים וְתִמְיָמִים וְלֹא תִחָסְרוּ כָּל־דְּבָר:

שוב, ניסויים ורדיפות הם תזכורות שאנחנו באמת לא מהעולם הזה. אנחנו רק עברנו באזור. ואנחנו נעשים לתמונה שלו, אינו תוצר של העולם הזה. כפי שישוע אמר.

ספר מתי פרק 12 פסוק 30

כֹּל אֲשֶׁר אֵינְנוֹ אֵתִי הוּא לְנִגְדִי וְאֲשֶׁר אֵינְנוֹ מִכֵּנֶס אֵתִי הוּא מִפְּנֵי:

ככל שאנו מתקדמים קדימה בזמן, הקו של החלוקה יהיה רק להיות יותר מוגדר כלמה צד מישוהו הוא על. החטא יהיה רק ימשיך לגדול גרוע בעולם, גורם לכל לנקוט עמדה בצד אחד או אחר. כל יצטרך לעשות את הבחירה שבמוקדם או במאוחר. וכמו הקו שהופך שולט יותר, והצדדים בחרו, הרדיפה רק תעצים. אז מה הוא הקו שיהיה יותר מוגדר?

ספר מתי פרק 10 פסוקים 32-33

הֵן כָּל־אֲשֶׁר יוֹדֵה בִּי לְפָנַי הָאֵדָם אוֹדֶה־בּוֹ גַם־אֲנִי לְפָנַי אָבִי שֶׁבְּשָׁמַיִם: **33** וְאֲשֶׁר יִכְחַשׁ בִּי לְפָנַי הָאֵדָם אֶכְחַשׁ־בּוֹ גַם־אֲנִי לְפָנַי אָבִי שֶׁבְּשָׁמַיִם:

זהו הקו שמניע את החלוקה. זה מה שגורם לשנאה של אחרים כלפי מאמינים לזרום החוצה. זה עומד עם כל המילה של ה'.

שקלו את דבריו של ישוע כשהוא ממשיך ...

ספר מתי פרק 10 פסוקים 34-36

אִל־תִּחְשְׁבוּ כִּי בָאתִי לְהַטִּיל שְׁלוֹם בְּאֶרֶץ לֹא בָאתִי לְהַטִּיל שְׁלוֹם כִּי אִם־חֶרֶב: **35** כִּי בָאתִי לְהַפְרִיד בֵּין אִישׁ וְאָבִיו וּבֵין בֵּת וְאִמָּה וּבֵין כָּל־הַיְחָדָשׁ וְהַיְחָדָשׁ: **36** וְאִנְכִי אִישׁ אֶנְשִׁי בֵּיתוֹ:

כשאתה עומד עם ישוע בהכרזה עליו (המילה), וכל המילה, הרדיפה שלך תבוא מכל הזוויות. וכמו שאנו מתקרבים לזמנים של חזרתו של ישוע, הרדיפות רק תסלים.

ספר מתי פרק 24 פסוק 9

אֲזַי יִסְגְּרוּ אֶתְכֶם לְצַרָּה וְהִמִּיתוּ אֶתְכֶם וְהִיָּיתֶם שְׁנוּאִים לְכָל־הַגּוֹיִם לְמַעַן יִשְׁמִי:

יש שיאמרו, "אבל חכה רגע. חשבתי שנהיה מוגנים באחרית הימים". וזה נכון, עבור חלק. ליותר הבנה בזה, אנחנו ממליצים לך לצפות בהוראה שלנו תחת הכותרת "שבע הכנסיות".

אולם אם אנחנו קרובים לסוף או לידו האויב (השטן) יעשה הכל כדי להרוס ולהפריע למאמינים.

הראשונה לפטרוס פרק 5 פסוקים 8-9

הַתְּעוֹרְרוּ שְׁקִדּוֹ כִּי יִרִיבְכֶם הַשָּׁטָן מִתְהַלֵּךְ בְּאֶרֶץ. שֹׂאג וּמִבְקֵשׁ אֶת אֲשֶׁר יִבְלַע: **9** וְעַמְדָתְכֶם נִגְדוּ חֲזָקִים בְּאִמוּנָה וְדַעוּ כִּי־עֲנוּיִם כְּאֵלֶּה בָּאוּ גַם־עַל־אֲחֵיכֶם אֲשֶׁר בְּעוֹלָם:

לידיעתך, "לבלוע" כאן זה לא אומר לרדוף אלא כדי לקבל מישוהו להפוך מהאמונה בעיצומה של רדיפה. לפיכך, העידוד לעמוד איתן באמונה ולדעת שאחרים עוברים את אותם ייסורים.

זה גם העידוד שאנו רואים בספר של עברים לגבי ההגעה הקרובה של האנטיכריסט. לאחר דיון רדיפותיהם הקודמות, המחבר מעודד את קוראיו שלא לוותר או לסגת בזמן של האנטיכריסט אשר יגרום להרס למאמינים.

אל העבריים פרק 10 פסוקים 35-39

לְכֹן אֱלֹהֵי־מִשְׁלִיכֹו אֶת־בְּטֹחוֹנְכֶם כִּי יִשְׁלַח שָׂכָר רָב: **36** כִּי צָרִיכִים אַתֶּם לְסִבְלָנוֹת לְמַעַן תַּעֲשׂוּ רְצוֹן אֱלֹהִים וַיְשָׂאֲתֶם אֶת־הַהֶבְטָחָה: **37** כִּי עוֹד מְעַט־רַגַע וְהָבֵא יְבֵא לֹא יֵאָחֵז: **38** הַצְדִּיק בְּאֲמוּנָתוֹ יִחְיֶה וְאִם־יִסָּג אַחֲזֹר לֹא־רָצָתָה נִפְשֵׁי בּוֹ: **39** אֲכַל אֵין אֲנַחְנוּ מִן־הַנְּסֻגִים אַחֲזֹר לְאָבֵד כִּי אִם־מִן־הַמְּאֲמִינִים לְהַצִּיל נִפְשֵׁנוּ:

כיום נראה כאילו העולם של ישוע קורא אל העולם מפסגת ההר

ספר יהושע פרק כד' פסוק טו'

וְאִם רַע בְּעֵינֵיכֶם לְעַבֵּד אֶת־יְהוָה, בַּחֲרוּ לָכֶם הַיּוֹם אֶת־מִי תַעֲבֹדוּן--אִם אֶת־אֱלֹהִים אֲשֶׁר־עַבְדוּ אַבּוֹתֵיכֶם אֲשֶׁר בַּעֲבֹר (מְעַבְר) הַנְּהַר, וְאִם אֶת־אֱלֹהֵי הָאֲמֹרִי אֲשֶׁר אַתֶּם יֹשְׁבִים בְּאֶרְצָם; וְאֲנֹכִי וּבֵיתִי, נַעֲבֹד אֶת־יְהוָה.

אתה יכול ללכת עם הזרם של העולם הזה או שאתה יכול לעמוד ולהכריז את דבר ה' ולהצטרף לאלה בהיכל האמונה שעמד חזק בעיצומה של רדיפה. אנו ממליצים לך להתגייס לשורותיהם של אלה מהם העולם לא היה ראוי

רק מחשבה

כדי להרחיב בנושא זה הרשו לנו להמליץ לכם לבקר אותנו בכתובת www.testeverything.net

אנו כולנו תקווה כי לימוד זה תרם, חיזק וברך אתכם ואתם תמשיכו לבדוק הכל.

שלום

שלום ומי ייתן ויהוה יברך אותך בעודך הולך בדברי האלוהים.

EMAIL: Info@119ministries.com

FACEBOOK: www.facebook.com/119Ministries

WEBSITE: www.TestEverything.net & www.ExaminaloTodo.net

#TWITTER: www.twitter.com/119Ministries